
UCHWAŁA NR 812/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2022 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2022, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 811/2022 z dnia 20 stycznia 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B028BC-646B-4533-AD78-A92DCB7AF765. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 164 849,00 63 240,00

Pozostała działalność 164 849,00 63 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 400,00 0,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 56 400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 876,00 0,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 9 876,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 388,00 0,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 1 388,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 599,00 0,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 1 599,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 7 994,00 0,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 7 994,00 0,00

4260 Zakup energii 9 699,00 0,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 9 699,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 126,00 0,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 10 126,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 266,00 0,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 266,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 0,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 320,00 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-101 609,00

85295 -101 609,00

-56 400,00

-56 400,00

-9 876,00

-9 876,00

-1 388,00

-1 388,00

-7 994,00

-1 599,00

-1 599,00

-7 994,00

-9 699,00

-9 699,00

-10 126,00

-10 126,00

-266,00

-266,00

-320,00

-320,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 812/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B028BC-646B-4533-AD78-A92DCB7AF765. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 746,00 0,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 746,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 061,00 0,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 2 061,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 288,00 0,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 288,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 846,00 0,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 846,00 0,00

28 466 613,23 28 365 004,23

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-2 061,00

-2 061,00

-288,00

-288,00

-846,00

-846,00

-101 609,00

-746,00

-746,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B028BC-646B-4533-AD78-A92DCB7AF765. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 101 609,00

Pozostała działalność 0,00 101 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 56 400,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 0,00 56 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 876,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 0,00 9 876,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 388,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 0,00 1 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 599,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 0,00 1 599,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 7 994,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 0,00 7 994,00

4260 Zakup energii 0,00 9 699,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 0,00 9 699,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 126,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 0,00 10 126,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 266,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 0,00 266,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 320,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 0,00 320,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Mławie

Rozdział Zmiana

101 609,00

85295 101 609,00

56 400,00

56 400,00

9 876,00

9 876,00

1 388,00

1 388,00

7 994,00

1 599,00

1 599,00

7 994,00

9 699,00

9 699,00

10 126,00

10 126,00

266,00

266,00

320,00

320,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 812/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B028BC-646B-4533-AD78-A92DCB7AF765. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 0,00 746,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 0,00 746,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 061,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 0,00 2 061,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 288,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 0,00 288,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 846,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 0,00 846,00

0,00 101 609,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

2 061,00

2 061,00

288,00

288,00

846,00

846,00

101 609,00

746,00

746,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B028BC-646B-4533-AD78-A92DCB7AF765. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

